

Nysted Slagteren ApS

CVR-nummer 31945704

Årsrapport 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26 10 5 2015



Henrik Agner

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Nysted Slagteren ApS
c/o Henrik Agner
Rosenvang 8
4990 Saksøbing

Hjemstedskommune:	Guldborgsund
CVR-nummer:	31945704
Regnskabsperiode:	1. januar 2014 - 31. december 2014

Direktion

Henrik Agner

Pengeinstitut

Lollands Bank
Nybrogade 3
4900 Nakskov

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været udlejning af driftsmidler og ejendom til slagterforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud efter skat på TDKK 115, der foreslås overført til selskabets egenkapital, der herefter udgør TDKK 1.009.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2014	2013
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	189.997	1.852
1	Personaleomkostninger	-6.499	-1.489
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-53.729	-76
	Resultat før finansielle poster	129.769	288
	Finansielle indtægter	13.906	2
2	Finansielle omkostninger	-24.136	-50
	Resultat før skat	119.539	240
	Skat af årets resultat	-4.534	-52
	Årets resultat	115.005	188
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	115.005	188
	Resultatdisponering i alt	115.005	188

Note	Balance	2014 DKK	2013 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	897.500	913
	Produktionsanlæg og maskiner	0	3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.925	96
	Materielle anlægsaktiver	1.048.425	1.012
	Anlægsaktiver i alt	1.048.425	1.012
	Tilgodehavende skat	0	78
	Andre tilgodehavender	65.535	114
	Periodeafgrænsningsposter	12.725	0
	Tilgodehavender	78.259	192
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.282	4
	Værdipapirer og kapitalandele	4.282	4
	Likvide beholdninger	268.209	839
	Omsætningsaktiver i alt	350.750	1.035
	Aktiver i alt	1.399.174	2.047

Note	Balance	2014 DKK	2013 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	884.352	769
3	Egenkapital i alt	1.009.352	894
	Hensættelser til udskudt skat	31.351	50
	Hensatte forpligtelser	31.351	50
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.070	52
	Gæld til tilknyttede virksomheder	259.891	990
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.790	0
	Anden gæld	33.722	62
	Kortfristede gældsforpligtelser	358.472	1.103
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	389.823	1.153
	Passiver i alt	1.399.174	2.047
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2014	2013		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	0	1.289	
	Pensioner	0	148	
	Andre omkostninger til social sikring	6.499	52	
	Personaleomkostninger i alt	6.499	1.489	
2	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomheder	23.123	47	
	Andre finansielle omkostninger	1.013	3	
	Finansielle omkostninger i alt	24.136	50	
3	Egenkapital			
	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	125	769	894
	Årets resultat	0	115	115
	Egenkapital ultimo	125	884	1.009
4	Eventualforpligtelser			
	Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henrik Agner Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med Henrik Agner Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2014. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.			
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 700, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør TDKK 898. Ejerpantebrevene på i alt TDKK 700 er deponeret til sikkerhed for bankgæld til selskabets tidligere bankforbindelse.			